Podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt prowadzi znakowanie zwierząt wychodzących do adopcji. 

§ 12.  

Realizacja zadań, o których mowa od § 5 do § 7 może zostać powierzona podmiotowi prowadzącemu 
schronisko dla bezdomnych zwierząt. 

§ 13.  

1. Na realizację programu planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 78 150,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt osiem tysiący sto pięćdziesiąt złotych), które zostaną wydatkowane na podstawie 
zawartych umów. 

2. Wspomniane powyżej środki wydatkowane będą na zadania określone w niniejszym programie, w tym 
z przeznaczeniem: 

1) na wyłapywanie i zapewnienie opieki dla bezdomnych zwierząt w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla